interessar possa, que, perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, processam-se os atos 
e termos da AÇÃO MONITÓRIA nº 5004724-58.2023.4.03.6103, proposta por AUTOR: 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF em face do(s) RÉU(S) ROGER DE LUJAN 
ROCHA RIBEIRO, objetivando o recebimento do valor de R$ 124.074,32 (cento e vinte e 
quatro mil, setenta e quatro reais e trinta e dois centavos), referente ao(s) contrato(s) nº 
0000009980889206, em razão do inadimplemento das obrigações assumidas pelo requerido, 
é o presente EDITAL, expedido com prazo de 20 (vinte) dias, para CITAR o(s) 
réu(s):  ROGER DE LUJAN ROCHA RIBEIRO CPF: